27.02.2023, 41
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Рентгенэндоваскулярные диагностика и
лечение (31.08.62)

Председательствовал: Д. И. Марчак
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. Ф. Харазов
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

М. В. Струценко
(И.О. Фамилия)

Б. Г. Алекян
(И.О. Фамилия)

В. М. Сысоев
(И.О. Фамилия)

Д. И. Марчак
(И.О. Фамилия)

А. Ф. Харазов
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдугафуров Саиджон Собирджонович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Рентгенэндоваскулярн
ые диагностика и
лечение (31.08.62)

Абдулкадиров Муъмин Ахмедович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенэндоваскулярн
ые диагностика и
лечение (31.08.62)

Алиева Наиля Эльдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенэндоваскулярн
ые диагностика и
лечение (31.08.62)

1

Андреев Дмитрий Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенэндоваскулярн
ые диагностика и
лечение (31.08.62)

Ануфриев Максим Владиславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенэндоваскулярн
ые диагностика и
лечение (31.08.62)

Аталиков Берд Муратович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенэндоваскулярн
ые диагностика и
лечение (31.08.62)

Владимиров Руслан Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенэндоваскулярн
ые диагностика и
лечение (31.08.62)

Вознесенская Нина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенэндоваскулярн
ые диагностика и
лечение (31.08.62)

Игольников Илья Борисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенэндоваскулярн
ые диагностика и
лечение (31.08.62)

Калиновский Никита Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенэндоваскулярн
ые диагностика и
лечение (31.08.62)

Кузнецов Иван Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенэндоваскулярн
ые диагностика и
лечение (31.08.62)

Локалов Евгений Геннадьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенэндоваскулярн
ые диагностика и
лечение (31.08.62)

Мясников Дмитрий Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенэндоваскулярн
ые диагностика и
лечение (31.08.62)

Назарова Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенэндоваскулярн
ые диагностика и
лечение (31.08.62)

Павленко Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенэндоваскулярн
ые диагностика и
лечение (31.08.62)

Панкратьев Роман Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенэндоваскулярн
ые диагностика и
лечение (31.08.62)

Подыкалов Борис Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенэндоваскулярн
ые диагностика и
лечение (31.08.62)

Федорченко Алексей Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенэндоваскулярн
ые диагностика и
лечение (31.08.62)

Яковлев Сергей Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенэндоваскулярн
ые диагностика и
лечение (31.08.62)

Яшков Максим Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенэндоваскулярн
ые диагностика и
лечение (31.08.62)

Председатель Д. И. Марчак
2

(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя М. В. Струценко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Б. Г. Алекян
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. М. Сысоев
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. Ф. Харазов
(подпись) (И.О. Фамилия)

3